
Uchwała Nr IX/101/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 października 1999 r.  

 
 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 1999 rok 

 

 

Na podstawie art. 116 ust. 1 i 2 i art. 124 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. 

zmianami), oraz art. 12 pkt 5 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 19998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zmianami), 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Przenosi się wydatki z rezerwy budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków Powiatu przez dokonanie przesunięć między 

działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 

§ 3 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr V/51/99 Rady Powiatu Wejherowskiego z 

dnia 30 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 1999 rok wraz 

ze zmianami pozostają w mocy. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

 W związku z przyznaniem Powiatowi niewystarczającej subwencji 

oświatowej przeznaczonej na bieżące wydatki związane z funkcjonowaniem 

placówek oświatowych, proponuje się przeniesienie zaoszczędzonych kwot w 

innych działach budżetu z przeznaczeniem na wydatki bieżące dla Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego Nr 2 dla Niesłyszących w Wejherowie, i tak: 

a) z Dz. 86 Rozdz. 8695 - Pozostała działalność        160.000 zł 

    ( z odpłatności mieszkańców w Domach  

      Pomocy Społecznej)   

b) z Dz. 91 Rozdz. 9143- Starostwo Powiatowe   25.000 zł 

    ( oszczędność na pracach remontowych) 

c) z Dz. 91 Rozdz. 9152 - Rada Powiatu   18.000 zł 

    (oszczędność na dietach) 

    Razem               203.000 zł 

 W/w Ośrodek otrzymał budżet niewystarczający do prawidłowego 

funkcjonowania jednostki. W chwili obecnej całoroczny budżet został już 

wykorzystany. Przyznane środki pozwolą zabezpieczyć płace w miesiącu 

październiku i płace z góry dla nauczycieli za miesiąc listopad br.  

 Ponadto proponuje się przeniesienie rezerwy celowej w kwocie 187.820 

zł oraz rezerwy ogólnej w kwocie 73.790 zł na wydatki bieżące związane z 

funkcjonowaniem placówek oświatowych dla których przyznana subwencja nie 

pokrywa potrzeb tych jednostek w celu ich funkcjonowania. 

 Podjęcie przedmiotowej uchwały pozwoli pokryć chociaż częściowo braki 

na płace i pochodne. 

 W Zespole Szkół Elektrycznych i Zespole Szkół Samochodowych środki 

przeznacza się na wydatki rzeczowe - opłatę energii cieplnej (wystąpią o 

zagrożenie odcięcia dostawy c.o. w bieżącym sezonie grzewczym). 

 Podstawą przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej jest art. 116 w 

związku z art. 124 ustawy z dnia 26.11.1998 r. o finansach publicznych.  

Wobec powyższego wnioskuje się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1. 

do Uchwały  Nr IX/101/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego . 

z dnia 26 października 1999 r.  

 

 
W Y D A T K I 

 

w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienia Zwiększenia Zmniejszenia 

79 Oświata i wychowanie  464.610 - 

 7921 Licea Ogólnokształcące 92.000 - 

  a) wydatki bieżące 

    w tym: 

    - wynagrodzenia i pochodne 

92.000 

 

92.000 

- 

 

- 

 7931 Szkoły ogólnokształcące specjalne 189.000 - 

  a) wydatki bieżące 

    w tym: 

    - wynagrodzenia i pochodne 

    - pozostałe 

189.000 

 

176.190 

12.810 

- 

 

- 

- 

 8011 Szkoły zawodowe 110.000 - 

  a) wydatki bieżące 

    w tym: 

     - pozostałe wydatki 

110.000 

 

110.000 

- 

 

- 

 8041 Zasadnicze szkoły specjalne 55.000 - 

  a) wydatki bieżące 

    w tym: 

    - wynagrodzenia i pochodne 

55.000 

 

55.000 

- 

 

- 

 8071 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 12.810 - 

  a) wydatki bieżące 

    w tym: 

    - pozostałe wydatki  

12.810 

 

12.810 

- 

 

- 

 8231 Placówki wychowania pozaszkolnego 5.800 - 

  a) wydatki bieżące 

    w tym: 

    - wynagrodzenia i pochodne 

    - pozostałe wydatki 

5.800 

 

5.200 

600 

- 

 

- 

- 

86 Opieka społeczna - 160.000 

 8695 Pozostała działalność - 160.000 

  a) wydatki bieżące - 160.000 



 

91 Administracja państwowa i samorządowa - 43.000 

 9143 Starostwo Powiatowe - 25.000 

  a) wydatki bieżące 

    w tym: 

    - pozostałe wydatki 

- 

 

- 

25.000 

 

25.000 

 9152 Rada Powiatu - 18.000 

  a) wydatki bieżące 

    w tym: 

    - pozostałe wydatki 

- 18.000 

 

18.000 

97 Różne rozliczenia     - 261.610 

 9718 Rezerwy ogólne i celowe     - 261.610 

  a) rezerwa ogólna 

b) rezerwy celowe 

    w tym: 

    - remonty i modernizacja szkół 

    - na bieżące wydatki związane z  

      funkcjonowaniem placówek  

      oświatowych 

- 

- 

 

- 

- 

73.790 

187.820 

 

116.480 

71340 

Razem   464.610  464.610 

 

 
 

 


